

ÅRSREDOVISNING

för

Tower Logistics AB

Org.nr. 556703-7410

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Astor Robert Jansson, Styrelseledamot

2024-05-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet med inriktning mot transportförmedling, logistikkonsultationer, drift av outsourcade logistikverksamheter och bemanningsservice inom logistikområdet.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 632 198	863 734	0	0
Resultat efter finansiella poster	1 343 562	755 317	0	0
Soliditet (%)	79	68	100	100

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med nästan 89% under 2023, vilket främst beror på att bolaget under 2022 avsåg aktiv verksamhet från och med september medan 2023 har verksamhet hela räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	-73 586	596 073	622 487
Utdelning		-350 000	0	-350 000
Balanseras i ny räkning		596 073	-596 073	0
Årets resultat			1 060 043	1 060 043
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>172 487</u>	<u>1 060 043</u>	<u>1 332 530</u>

Utdelning på ordinarie stämma 2023-05-05 200 000 kr.

Utdelning på extra stämma 2023-05-23 150 000 kr.

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	172 487
Årets resultat	<u>1 060 043</u>
	1 232 530

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
-----------	---------

Balanseras i ny räkning	1 032 530
Tower Logistics AB	<hr/>
Org.nr. 556703-7410	1 232 530

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Tower Logistics AB

Org.nr. 556703-7410

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 632 198	863 734
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 632 198</u>	<u>863 734</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-255 521	-96 828
Personalkostnader	2	<u>-32 389</u>	<u>-11 593</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-287 910</u>	<u>-108 421</u>
Rörelseresultat		1 344 288	755 313
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		80	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-806</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-726</u>	<u>4</u>
Resultat efter finansiella poster		1 343 562	755 317
Resultat före skatt		1 343 562	755 317
Skatter			
Skatt på årets resultat		-283 519	-159 244
Årets resultat		<u>1 060 043</u>	<u>596 073</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	272 444
Övriga fordringar		0	3 716
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		270 004	249 720
Summa kortfristiga fordringar		<u>270 004</u>	<u>525 880</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 418 912	393 592
Summa kassa och bank		<u>1 418 912</u>	<u>393 592</u>
Summa omsättningstillgångar		1 688 916	919 472
SUMMA TILLGÅNGAR		1 688 916	919 472
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		172 487	-73 586
Årets resultat		1 060 043	596 073
Summa fritt eget kapital		<u>1 232 530</u>	<u>522 487</u>
Summa eget kapital		1 332 530	622 487
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 159	188
Skatteskulder		324 313	159 244
Övriga skulder		28 914	137 553
Summa kortfristiga skulder		<u>356 386</u>	<u>296 985</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 688 916	919 472

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,04	0,00

Övriga noter

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inledningsvis 2024 har bolaget inte längre kvar någon uppdragsgivare och därmed inga intäkter. Det står vid årsredovisningens undertecknande inte klart hur verksamheten framåt kommer att se ut.

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Astor Robert Jansson
Astor Robert Jansson

Pär Rune Björkander
Pär Rune Björkander

Lars Christofer Klint
Lars Christofer Klint

2024-05-24

2024-05-24

2024-05-24

Pär Robert Andreas Jansson
Pär Robert Andreas Jansson

2024-05-24